GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 091/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Situação

AUGUSTO CESAR DA SILVA

PROGRAMAÇÃO

DEFERIDO

WILLYAN ALVES DA SILVA DEFERIDO

JÉSSICA KAROLINE FRANÇA DE LIRA

INFORMÁTICA APLICADA

DEFERIDO

MURICO ALBONETTE DIAS DEFERIDO

NÃO HOUVE INSCRITOS COMPUTAÇÃO TECNOLÓGICA ---

HERCULES PELACHIM

COMPUTAÇÃO APLICADA

DEFERIDO

LEANDRO SANTOS PASSOS DEFERIDO

SILVIO ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO

LECIVALDO LIMA DA SILVA
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
(ALGEBRA)

DEFERIDO

IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO

MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA (CÁLCULO)

DEFERIDO

JORGE MAURICIO JARAMILLO MONSALVE DEFERIDO

JORGE VENICIO VALDEZ FREITAS DEFERIDO

ROLPH NEPOMUCENA BOSCH DEFERIDO

GILVANE ALVES DE OLIVEIRA MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA (EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA)

DEFERIDO

VANESSA SULIGO ARAÚJO DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

NÃO HOUVE INSCRITOS
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA (ESTATÍSTICA)
---

AIRTON JOSÉ CHRIST

MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA (FÍSICA)

DEFERIDO

BRUNO CASTRO DA SILVA DEFERIDO

DORILSON SILVA CAMBUI DEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DEFERIDO

JULIANA A. DO CARMO S. BARBOSA DEFERIDO

LUCAS LUIZ NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

NEULIVAM VASCONCELOS DEFERIDO

PAULO SÉRGIO COSTA LINO DEFERIDO

RONEU CARLOS DA SILVA DEFERIDO

ROSECACIA FLORÊNCIO COSTA DEFERIDO

EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA (GEOMETRIA)
DEFERIDO

CLAYCE VICTOR SCUDELER
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA
APLICADA)

DEFERIDO

ELIANE DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO

EDIEL PEREIRA DE MACEDO DEFERIDO

CRISTIANE DO NASCIMENTO GONÇALVES
POLTRONIERI

EDUCAÇÃO

DEFERIDO

DILIAN MARTIN S. DE OLIVEIRA DEFERIDO

JAQUELINE DA ROSA PASCUALI DEFERIDO

JULIANA DOS SANTOS PAES DEFERIDO

LENIZE REGINA HAUENSTEIN DEFERIDO

SILVANE DOS SANTOS DEFERIDO

SIMONE FERREIRA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

ELIAKIM LUCENA DE ANDRADE SOCIOLOGIA DEFERIDO

AGUIDA APARECIDA GAVA LIBRAS DEFERIDO

ANALICE D. FIGUEIREDO LINGUAGEM DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

CATIA ARANTES CORREIA DEFERIDO

DEMILSON MOREIRA RODRIGUES DEFERIDO

GRACIENE VERDÉCIO DE GUSMÃO DEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO JOSÉ DE SOUSA DEFERIDO

MARLI APARECDIA OENNING DA SILVA DEFERIDO

SUELEN DA SILVA MARTINS MARQUES DEFERIDO

VALDEIRE VERNEQUE DIAS DEFERIDO

KENY ROSA ANJOLINO

METODOLOGIA CINETÍFICA

DEFERIDO

SERGIO SILVA QUINTANILHA DEFERIDO

SUMÁRIA SOUSA E SILVA DEFERIDO

ENRICO MARTINEZ F.

DIREITO
(PSICOLOGIA)

DEFERIDO

MARIA FÁTIMA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

PATRÍCIA P. MORAES DE LIMA DEFERIDO

ALEXANDRE PEREIRA DE ANDRADE

DIREITO
(DIREITO)

DEFERIDO

ANA PAULA MARQUES ANDRADE DEFERIDO

ANDRÉ T. COSTA POSSIGNOLO DEFERIDO

CAIO ALEXANDRE OJEDA DA SILVA DEFERIDO

EMANUEL DANIALLEN DO AMARAL DEFERIDO

ESTÁCIO CHAVES DE SOUZA DEFERIDO

FERNANDO ANTUNES SOUBHIA DEFERIDO

FRANCINE A. STALLBAUM DEFERIDO

GLAUCO BARRETO ARRAES DEFERIDO

GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES DEFERIDO

JANEGLADY PERES DE BRITO TAQUES DEFERIDO

JANICE ANDREA K. DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

JOÃO ROMANO DA SILVA JUNIOR

DIREITO
(DIREITO)

DEFERIDO

JOSUE ALVES NASCIMENTO DEFERIDO

JULIANA ROSE ISHIKAWA DA SILVA CAMPOS DEFERIDO

LAURO EVERSON CASASUS FIGUEIREDO DEFERIDO

LINNET MENDES DANTAS DEFERIDO

LUCIANA MARIA VOLLMER DEFERIDO

MICHELE JULIANA NOCA DEFERIDO

PATRICIA CAPRIOLLI GONÇALVES DEFERIDO

RONICLEI ELIAS DE RESENDE DEFERIDO

SAULO ALMEIDA ALVES DEFERIDO

THAYANA SERRA DA CRUZ VENDAS SOUBHIA DEFERIDO

THIAGO OPOLSKI DEFERIDO

UYARA MAGALHÃES DE MELO C. FIEL DEFERIDO

WAGNER BATISTA DEFERIDO

Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Dep. Est. Renê Barbour, SALA B4 às 08h00. O
sorteio dos pontos obedecerá ao horário estipulado em edital.

Barra do Bugres, 04 de Dezembro 2015.

Anderson Dias Lima

Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas